
1 
 

Zarządzenie nr 1/02/2022 

Dyrektora Muzeum Współczesnego Wrocław we Wrocławiu 

z dnia 4.02.2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wstęp i zwiedzanie Muzeum Współczesnego Wrocław 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. z 1997 roku, nr 5, 

poz. 24 późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się opłaty za wstęp do Muzeum Współczesnego Wrocław w następującej wysokości: 

1) opłata normalna – 20 złotych od osoby, 

2) opłata ulgowa – 10 złotych od osoby, 

3) opłata rodzinna – 25 złotych, 

4) opłata grupowa (bez przewodnika) – 12 złotych od osoby, 

5) roczny bilet imienny normalny – 100 złotych od osoby (ważny na wszystkie wystawy w okresie 

12 miesięcy od daty zakupu), 

6) roczny bilet imienny ulgowy – 80 złotych od osoby (ważny na wszystkie wystawy w okresie 12 

miesięcy od daty zakupu), 

7) opłata specjalna – 3 złote od osoby dla grup studentów liczących co najmniej 5 osób (opiekun 

grupy – bilet bezpłatny) z następujących uczelni wrocławskich: Akademia Sztuk Pięknych im. 

Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu, Uniwersytet Wrocławski – Wydział Nauk Historycznych 

i Pedagogicznych, Politechnika Wrocławska – Wydział Architektury. 

 

§ 2 

1. Ustala się każdy czwartek jako dzień, w którym wstęp do Muzeum jest wolny od opłat,  

o których mowa w § 1 powyżej. 

2. Nie pobiera się opłat za wstęp do Muzeum w trakcie trwania wernisaży, debat oraz na 1/2 godziny 

przed ich rozpoczęciem. 

 

§ 3 

1. Wprowadza się opłatę za oprowadzanie po Muzeum Współczesnym Wrocław osób                  

indywidualnych i grup do 30 osób z przewodnikiem w następującej wysokości: 

 

a) oprowadzanie w języku polskim/ angielskim – 80 zł 

     b) oprowadzanie w innym języku obcym – opłata ustalana indywidualnie 

 

2. Opłata określona w § 3 pkt.1 niniejszego zarządzenia nie zwalnia osób zwiedzających z opłat 

obowiązujących za wstęp do Muzeum Współczesnego Wrocław. 

 

 



2 
 

 

§ 4 

1. Opłata ulgowa za wstęp do Muzeum przysługuje – za okazaniem stosownych dokumentów 

potwierdzających prawo do ulgi – następującym osobom: 

a) uczniom szkół podstawowych, gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych, ponadpodstawowych, 

artystycznych, słuchaczom zakładów kształcenia nauczycieli i kolegiów pracowników służb 

społecznych, studentom oraz osobom odbywającym studia doktoranckie, będącym obywatelami 

państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz państw 

członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stron umowy 

o Europejskim Obszarze Gospodarczym, 

b) osobom powyżej 65. roku życia, emerytom, rencistom, rencistom socjalnym oraz osobom 

niepełnosprawnym z opiekunami (na 1 osobę niepełnosprawną może przypadać tylko 

1 opiekun), będącym obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej, 

c) nauczycielom szkół podstawowych, gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych, 

ponadpodstawowych, artystycznych, uczelni wyższych, nauczycielom placówek                     

oświatowo – wychowawczych oraz wychowawcom placówek opiekuńczo – wychowawczych, 

zakładów poprawczych, schronisk dla nieletnich i ośrodków  diagnostyczno – konsultacyjnych, 

działającym w państwach członkowskich Unii Europejskiej. 

 

§ 5 

1. Opłata rodzinna za wstęp do Muzeum, przysługuje rodzicom zwiedzającymi Muzeum z dziećmi 

do 15 roku życia. 

2. Opłata rodzinna przysługuje w przypadku rodziny składającej się 1-2 osób dorosłych wraz                          

z maksymalnie 3 dzieci w wieku do 15 lat. 

 

§ 6 

1. Opłata grupowa za wstęp do Muzeum pobierana jest w przypadku, gdy grupa zwiedzających jest 

nie mniejsza niż 10 osób. 

2. W przypadku opłaty grupowej, wstęp dla 1 opiekuna grupy jest bezpłatny, każdemu kolejnemu 

opiekunowi przysługuje bilet ulgowy. 

 

§ 7 

1. Zwolnienie z opłat za wstęp do Muzeum przysługuje – za okazaniem stosownych dokumentów 

potwierdzających prawo do zwolnienia – następującym osobom: 

1) dzieciom do lat 6, 

2) kombatantom, inwalidom wojennym i osobom represjonowanym, 

3) członkom Międzynarodowej Rady Muzeów (ICOM), 

4) członkom Międzynarodowego Stowarzyszenia Krytyków Sztuki, 

5) pracownikom instytucji kultury, w tym pracownikom muzeów i państwowych galerii sztuki, 



3 
 

6) Honorowym Dawcom Krwi, 

7) dziennikarzom, 

8) osobom odznaczonym Orderem Orła Białego, Orderem Wojennym Virtuti Militari, Orderem 

Zasługi Rzeczpospolitej Polskiej, Medalem „Zasłużony Kulturze Gloria Artis”, Odznaką 

Honorową „Zasłużony dla Kultury Polskiej”, 

9) posiadaczom Karty Polaka, 

10) posiadaczom karty Rodzina Plus 2+3 i więcej. 

 

§ 8 

1. Muzeum uczestniczy w programach: 

1) Booking (opłaty za wstęp wynoszą odpowiednio: 18 zł – bilet normalny, 9 zł – bilet ulgowy), 

2) MultiMuzeum, w ramach którego MyBenefit oferuje Voucher Pracownikom Klientów, 

3) Wrocławska Karta Seniora (opłata za wstęp do Muzeum dla posiadaczy wynosi 10 zł – bilet 

ulgowy), 

4) Nasz Wrocław Karta Premium (opłaty za wstęp do Muzeum dla posiadaczy wynoszą 

odpowiednio:  15 zł – bilet normalny, 7,50 zł – bilet ulgowy, 18,75 zł – bilet rodzinny), opłaty 

za wstęp do Muzeum dla posiadaczy Statusu MAX wynoszą odpowiednio: 14 zł – bilet 

normalny, 7 zł – bilet ulgowy, 17,50 zł – bilet rodzinny, 

 

§ 9 

 

Dotychczasowe zarządzenie nr 1/12/2021 z dn. 7.12.2021 r. traci ważność. 

 

§ 10 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14.02.2022 roku. 

 

 

 

 


